50Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.793

Edital no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone
61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 09 de
maio de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#302523#50#355209/>

Protocolo 302523
<#ABC#302526#50#355212>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2022009207 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 020/2022

JULGAMENTO: Menor Preço Global.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
especializados para fornecimento, implantação e manutenção
continuada de sistema único e integrado de Gestão Pública
(ERP-Enterprise Resource Planning), compreendendo a locação
mensal de uso sem limite de usuários, realizando conversão de
base de dados e manutenção adaptativa e corretiva no caráter legal
e de legislação no Município de Luziânia - Goiás, tudo de acordo
com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores,
Lei Complementar 123/2006 e 147/2014. A Equipe de Pregão
Presencial da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO, torna público
para conhecimento dos interessados, que a sessão pública para a
realização do Pregão Presencial n° 020/2022, inicialmente marcada
para o dia 12 de maio de 2022 às 09h:00 min, fica adiada “SINE
DIE”, tendo como justificativa a revisão dos atos administrativos e
comunica ainda que após o mesmo será republicado nos termos da
Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02.  Publique-se. Luziânia, 09 de maio
de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro
<#ABC#302526#50#355212/>

Protocolo 302526
<#ABC#302529#50#355214>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2022017281 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 029/2022 TIPO:
Menor Preço Por Item

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica, para prestação de
serviços de Locação de veículo tipo utilitário para o transporte
de cadáveres, para prestar serviços junto a SVO - Serviço de
Verificação de Óbitos, junto a Secretaria Municipal de Saúde de
Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93,
com suas alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e
147/2014A Equipe de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados,
que a sessão pública para a realização do Pregão Presencial n°
029/2022, inicialmente marcada para o dia 16 de maio de 2022
às 09h:00 min, fica adiada “SINE DIE”, tendo como justificativa
a revisão dos atos administrativos e comunica ainda que após
o mesmo será republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93 e
10.520/02.  Publique-se. Luziânia, 09 de maio de 2022. RODRIGO
DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro
<#ABC#302529#50#355214/>

Protocolo 302529

Matrinchã
<#ABC#302554#50#355245>

MUNICÍPIO DE MATRINCHÃ/GO
AVISO DE ANULAÇÃO DE LEILÃO ONLINE Nº 001/2022

O Município de Matrinchã-GO, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, instituída pela Portaria Municipal nº 075/22 de
08 de março de 2022, torna público para o conhecimento dos
interessados A ANULAÇÃO DO LEILÃO ONLINE Nº 001/2022,
previsto para ocorrer no dia 20/05/2022 às 09:00 horas, através do
portal eletrônico www.mgrleiloes.com.br, referente a bens móveis
considerados economicamente inviáveis para conserto, manutenção
e improdutivos para o uso permanente no serviço público, não
atendendo a ações programáticas do Município de Matrinchã-GO,
em decorrência da constatação de improcedências de fundamental
importância no processo licitatório. Ao tempo, que esta Comissão
Permanente de Licitação, informa que o objeto supracitado será
realizado brevemente, e a nova data será publicada respeitando
o disposto na Lei Federal nº 8.666/93. Pelo exposto, toda esta
Comissão, decide pela ANULAÇÃO do referido leilão online.
Matrinchã-Goiás, 09 de maio de 2022.JEFFERSON ANTONIO DA
MATA PAIXÃO/Presidente da CPL
<#ABC#302554#50#355245/>

Protocolo 302554

Minaçu
<#ABC#302537#50#355225>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU
AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Município de Minaçu - GO, através de Comissão de licitação
que por motivo de impugnação de edital, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados que serão realizadas as correções
no Edital de licitação do Pregão Presencial nº 018/2021 que tem
por objeto: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA
PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS, ÓRGÃOS E
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINACU-GO.  O pregão que
seria realizado no dia 17/05/2022 às 08h30min, conforme publicação
em jornal, Diário Oficial dos Municípios do Estado de Goiás e Portal
da Transparência, terá sua data e horário alterados.  Fica remarcado
para o dia 30/05/2022 às 08h30min, esta alteração dar-se á em
razão para RETIFICAÇÃO DO EDITAL PARA AMPLIAÇÃO DA
DISPUTA NO CERTAME, sendo necessário suprimir o item “7.5.7
e sub itens a.1, a1,  a.1.2, e a 1.3 do Edital.” ##DAT Minaçu, Estado
de Goiás, aos 09 de Maio de 2022.  CLAUDIA MESQUITA AMARAL
Pregoeiro (a)
<#ABC#302537#50#355225/>

Protocolo 302537

Montes Claros de Goiás
<#ABC#302329#50#354992>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2022. Valor: R$ 480.000,00
(quatrocentos e oitenta mil reais). Pregão Presencial Nº 018 /2022.
Partes: Fundo Municipal de Saúde (CNPJ nº 07.816.633/0001-11)
e shopbus ltda 05395158170 (CNPJ sob nº 04.979.073/0001-28).
Objeto: aquisição de veiculo tipo micro-ônibus, para transporte de
passageiros, para atendimento das atividades do Fundo Municipal
de Saúde, no atendimento do Convênio Estadual processo nº
2021285001824 da Emenda Estadual do Deputado Paulo Cezar
Martins.  Recuso do Convênio: R$ 300.000,00(trezentos mil reais).
Recurso de Contrapartida R$ 180.000,00(cento e oitenta mil reais).
Vigência: 09/05/2022 a 07/08/2022. Data da assinatura: 09/05/2022.
Dayanna Karla Dutra Lima Chefe Núcleo de Licitação e contratos
<#ABC#302329#50#354992/>

Protocolo 302329

Montividiu
<#ABC#302426#50#355099>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0345/2022 MUNICÍPIO DE
MONTIVIDIU, Estado de Goiás, torna público que realizará licitação
no dia 25 de Maio de 2022, às 09:30 horas, na sala de licitações,
Avenida Heide Outa, Quadra 13, lote 01, Setor Vera Cruz, nesta
cidade, modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item,
objeto a aquisição de Container, de acordo com as condições e
especificações constantes no Termo de Referência. Edital e anexos
disponíveis no site www.montividiu.go.gov.br, Informações: (64)
3629-1530 Sala de Licitações. Montividiu/GO, 10 de Maio de 2022.
Edson Alves Freitas Pregoeiro
<#ABC#302426#50#355099/>

Protocolo 302426

Mozarlândia
<#ABC#302534#50#355221>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 1° ADITIVO DE 25% DO PREGÃO
Nº014/2021 DA EMPRESA TRANSMOZAR TRANSPORTE

ROOVIARIO DE MOZARLÂNDIA
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade o Acréscimo
de 25% da Quantidade do Contrato n.º 506/2022   referente a
Contratação de Empresa para o transporte escolar rural da Rede
Municipal de Ensino e Estadual de Ensino, para atender o Fundo
Municipal de Educação - FME. Contratante: FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO - FME CNPJ: 43.173.869/0001-40 Contratada:
TRANSMOZAR TRANSPORTE ROOVIARIO DE MOZARLÂNDIA.
Maria Cristina Rodrigues Silva - Pregoeira
<#ABC#302534#50#355221/>

Protocolo 302534

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: acbbedf3